
Usnesení č.

z01612017lL

zot6l2ol712

zol6l2ot713

zol6l2oL7l4

z016l2ot715

z01612017l6

z016l20L717

z01612017l8

z01.6l2oí-719

Výpis usnesení č. 16 z jednání Zastupitelstva obce
Ostrožská Nová Ves ze dne 8. 6.2OL7

Zastu pitelstvo obce schvaluje způsob h lasová n í a přij ímán í usnesení.
Hlasování:15-0-0

Zastu p itelstvo obce schva luje složen í pracovn íh o p ředsed n i ctva.
Hlasovóní:15-0-0

Zastupitelstvo obce schvatuje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu.
Hlasování:13-0-2

Zastupitelstvo obce bere bez připomínek na vědomí písemné zprávy
finančního a kontrolního výboru.

Zastupitelstvo obce schvaIuje zveřejnění zápisů ze zasedán í fi nančního
výboru a zápisů ze zasedání kontrolního výboru za volební období
20L4/2Ot8 na webových stránkách obce,

Hlasovóní:15-0-0

Zastupitelstvo obce bere bez připomínek na vědomí výroční zprávu
společnosti Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s. r. o., Kunovská 664,
687 22 Ostrožská Nová Ves, lČ: 47915005 za rok 2016.

Zastupitelstvo obce schva!uje závěrečný účet obce za rok 2016 včetně
výsledku zprávy o přezkoumání hospodaření Obce Ostrožská Nová Ves
za rok 2016, která je přílohou závěrečného účtu obce za rok 2016
a nápravných opatření k této zprávě.

H|asování:14-0-0

Zastupitelstvo obce souhlasí v souladu s §17 odst. 7 písm, a) zákona č.

25O/2OO0 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném
zněnís celoročním hospodařením obce za rok 20L6, a to bez výhrad.

Hlasovóní:14-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce sestavenou
krozvahovému dni 37.12.2016 včetně protokolu o schválení účetní
závěrky, který tvoří přílohu č. ]. tohoto usnesení.

Hlasovóní:74-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3, které tvoří
přílohu č. 2 tohoto usnesení, a kterým se zvyšují celkové přúmy o L57
000 Kč, celkové výdaje se zvyšují o 2 658 000 Kč a celkové financování
rozpočtu se zvyšuje o 2 501 000 Kč.

Hlasovóní:14-0-0

z01612017lLa



zo1'6l2ot7lLL Zastupitelstvo obce schvaIuje v souladu s usnesením č.ZOL6l2Ot7ltO
upravený rozpočet roku 2017 v těchto závazných ukazatelích:

Příjmy upravené celkem -

z toho:
Daňové přúmy -
Nedaňové příjmy -
Kapitólové přimy -

Přijaté dotace -

Výdaje upravené celkem -

z toho:
Doprava -
Vodní hospodóřství -

Vzdělóní-
Kultura, církve a sdělovací prostředky -

Tělovýchova a zájmová činnost -
Bydlení, komunálníslužby a územní rozvoj -

Ochra na životního prostřed í -

Sociólní péče a pomoc -

Civilní připravenost na krizové stavy -
požórní ochrana a lzs -

Státní moc, stótníspróvo, samosp. a pol. strany
Finanční operace -

Yratky a ostatni transJery

F!nancování rozpočtu upravené celkem -
z toho:
Krótkod obé fi na ncová n í
Dl ouhod obé f i na ncovó n í
Splátky dlouhodobých půjčených prostředků

5L237 800 Kč

42 077 000 Kč
6 600 000 Kč
630000 Kč

1 930 800 Kč

97 036 000 Kč

8 040 000 Kč
6 791 000 Kč
4 620 000 Kč
4 150 000 Kč
4 760 000 Kč
5 165 000 Kč
4 011 000 Kč

100 000 Kč
n 0a0 Kč

2 037 000 Kč
56 280 000 Kč

952 000 Kč

12D DDo Xč

45798 200 Kč

17 241 200 Kč
29 41.7 000 Kč
- 860 000 Kč

Upravený rozpočet obce bude zpracován pro informační systém dle
platné legislativy.

Hlasovóní:14-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí účelového úvěru z Fondu
bydlení obce Ostrožská Nová Ves ve výši 300 000 Kč s roční úrokovou
sazbou 2% p, a. a dobou splácení8 let, panu Aleši Bobkovi,

s tím, že poskytnutí účelového úvěru z Fondu
bydlení bude zajištěno zřízením zástavního práva k nemovitosti

z01612077lL2



z0Í.612017|L3

zoL6l2oí-7lL4

zot6l2o1.7lL5

z01612017lL6

z01612017lL7

žadatele. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem úvěrové
a zástavní smlouvy.

Hlasování:14-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí účelového úvěru z Fondu
bydlení obce Ostrožská Nová Ves ve výši 200 000 Kč s roční úrokovou
sazbou 2% p. a. a dobou splácení 5 let, paní lvetě Střebovské

s tím, že poskytnutí účelového úvěru z Fondu
bydlení bude zajištěno zřízením zástavního práva k nemovitosti
žadatele, Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem úvěrové
a zástavní smlouvy' 

Hbsování: 14 - 0 - 0

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí účelového úvěru z Fondu
bydlení obce Ostrožská Nová Ves ve výši 100 000 Kč s roční úrokovou
sazbou 2 o/o p. a. a dobou splácení 8 let, manželům Pavlíně a Lukáši
Frantovým, s tím, že poskytnutí
účelového úvěru z Fondu bydlení bude zajištěno blankosměnkou
vlastní. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem úvěrové
a směnečné smlouvy.

Hlasovóní:14-0-0

Zastupitelstvo obce schva|uje poskytnutí neinvestiční účelové dotace
z rozpočtu obce 2O!7 ve výši 70 000 Kč pro OREl-jednota Ostrožská
Nová Ves, Dědina 594, 687 22 Ostrožská Nová Ves, lČ: 62832L23 na
obnovu fasády budovy Orlovny a ukládá sepsat se spolkem
veřejnoprávní smlouvu v souladu se zákonem č, 25O/7OOO Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Zastupitelstvo obce
pověřuje starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy.

Hlasování:14-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí investiční účelové dotace

z rozpočtu obce 20].7 ve výši 500 000 Kč TJ Ostrožská Nová Ves,

Nádražní 97O, 687 22 Ostrožská Nová Ves, lČ: 60369767 na obnovu

střešní krytiny a opláštění fasády budovy loděnice a ukládá sepsat se
spolkem veřejnoprávnísmlouvu v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtbvých pravidlech územních rozpočtů.

Hlasovóní:74-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu

obce 20].7 ve výši 5O0 OOO Kč Římskokatolické farnosti Ostrožská Nová

Ves, Dědin a 152, 687 22 Ostrožská Nová Ves, lČ: 4625797 a ukládá

sepsat s farností darovací smlouvu, Zastupitelstvo pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Hlasování:14-0-a



201612017lt8

z01612017lL9

zoL6l201-7lt9

z0161201-7l2o

z016l2o]-7l21.

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny pozemku obce par. č.

1,673/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k, ú. a obci Ostrožská
Nová Ves o výměře 77 m2 za pozemek par, č. 5580 (ostatní plocha,
ostatníkomunikace) o výměře79 m2.

Hlasovóní:74-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr nepeněžitého vkladu svého
majetku - vodovodního řadu označeného ,,F-3",lPE 90 RC DN 80 mm o
délce 80,01 m v ulici Polní a zokruhovánívodovodních řadů ,,D-7 a ,,D-
4" PE ]"10 mm o délce 412,9 m v ulicích Školní a Obecnice do
společnosti Slovácké vodárny a kanalizace a. s,, Za Olšávkou 290, Sady,
686 01 Uherské Hradiště, lČ:49453866

Hlasovóní:14-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje nezveřejnění záměru prodeje části
pozemku obce par. č, 2233 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú.

Chylice obce Ostrožská Nová Ves o výměře asi 130 m2. Zastupitelstvo
obce doporučuje jednat se žadatelem o dlouhodobém pronájmu
předmětné části pozemku.

Hlasovóní:14-0-0

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků obce par. č. 593/3
(ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 39 m2 a par. č. 593/1,
(ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 45 m2 v k. ú. Chylice,
obce Ostrožská Nová Ves sourozencům Martině Stalčíkové,

Jaroslavu Bršlicovi
za cenu 581,- Kčlmz bez DPH s tím, že náklady spojené

s převodem nemovitosti hradí kupující a k výsledné ceně bude zákonná
sazba DPH připočtena, Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem
kupnísmlouvy,

Hlasování:12-0-2

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku obce par. č. tL54/2
(zastavěná plocha a nádvoří) v k, ú. Ostrožská Nová Ves obce Ostrožská
Nová Ves o výměře 3 m2 manželům Anně a Petrovi Šišperovým,

za cenu 276 Kč/m2 bez DPH s tím, že náklady
spojené s,převodem nemovitosti hradí kupující a k výsledné ceně bude
zákonná sazba DPH připočtena. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu
podpisem kupní smlouvy.

Hlasovóní:14-0-0

Zastupitelstvo obce bere bez připomínek na vědomí informaci
zaslanou dr. Stanislavem Gajdošem, předsedou Singulárního družstva
Ostrožská Nová Ves, Osvobození 208, 687 22 Ostrožská Nová Ves, lČ:
25346814 o vstupu družstva do likvidace ke dni LI. 4, 2OL7 .

z01,612017l22



zoL6|2ol7l23

V Ostrožské Nové Vsi 8.6.20t7

Zastupitelstvo obce bere bez připomínek na vědomí informace
místostarostky obce o investičních a neinvestičních akcích probíhajících

v roce 20t7 v obcivčetně jejich finančního plněník 8. 6. 2017

ftll,Y,L-r,-
lng. Jaroslava Bedřichová

místostarostka
lng. Pavel Botek
starosta obce

§ 
0-\

,$ 
"-S,:§9/

{ffi§
'-ffi ffifu
§*.j&ff.
srr3ersra sť\§gtn ti!


